様式第18号（第17条関係）

事 故 報 告 書 （ 速 報 ）

  下記のとおり事故が発生しましたので、建築基準法第12条第５項の規定に基づき報告

します。

  なお、本情報は速報であり、調査等の状況によっては内容が変わりうることをあらか

じめ申し添えます。

年  月  日（第 報）

   西東京市長 宛

報告者 会社名

氏名

電話番号  （  ）

記

 １ 建築物等の概要

  (1) 所在地（                         ）

  (2) 住居表示（                        ）

  (3) 建築物等の名称（                     ）

  (4) 事故が発生した場所の主な用途

    映画館・劇場等 病院・診療所等 ホテル・旅館 下宿・共同住宅

    学校・体育館等 百貨店・店舗等 キャバレー・ナイトクラブ等 駐車場等

    事務所 外壁・塀等 遊戯施設 その他（        ）

 ２ 事故の概要

  (1) 発生年月日     年  月  日

  (2) 発生場所

    エレベーター エスカレーター 自動扉 防火シャッター 窓 手すり

    その他建築物の内部 外壁 看板・屋外設備 その他建築物の外部

    ジェットコースター ウォータースライダー その他の遊戯施設（     ）

    その他（        ）

  (3) 事故の状況

    被害者が落下した 落下物に当たった 建築物等に挟まれた 建築物等に衝突した

    その他（                               ）

 ３ 被害者の概要

  (1) 被害者の数（   ）人

  (2) 被害程度（初診時） 軽症（   ）人 中等症（   ）人

              重症（   ）名 死亡（   ）名

  (3) 性別 男（   ）人 女（   ）人

  (4) 年齢層 就学前（   ）人 児童・生徒（   ）人

        高齢者（おおむね65歳以上）（   ）人

        その他（   ）人

 ４ 事故の応急措置及び防止策

 ５ 特記事項

(日本産業規格Ａ列４番)